TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL – COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

A Comissão do Processo Eleitoral designada pelo Diretor da FCS, através da Portaria FCS
nº 60, de 04 de outubro de 2024, disponível e publicada no SEI/UFLA , no uso de suas
atribuições  e em conformidade com o EDITAL nº 09/2024/FCS/UFLA, torna público aos
interessados, após o período recursal, o resultado final da eleição:

RESULTADO FINAL
FRANCISCO DE ASSIS MANOEL ELEITO COM 15 VOTOS

Lavras, 02 de dezembro de 2024.

                                          _________________________
Roberta Ferraço Scolforo

Presidente da Comissão Escrutinadora

		2024-12-02T08:40:21-0300